メーカー名 シリーズ インチ 型番 対応品番 対応品番 注意
SONY A1 55 KJ-55A1 200-CRT018 200-CRT032 左右2mm、下1mmはみでますが、使用できます。
SONY A1 65 KJ-65A1 200-CRT024 200-CRT033
SONY A1 77 KJ-77A1 対応製品なし
SONY A8F 55 KJ-55A8F 200-CRT018 200-CRT032 左右3mmはみでますが、使用できます。
SONY A8F 65 KJ-65A8F 200-CRT024 200-CRT033 左右2mmはみでますが、使用できます。
SONY A8F/BZ 55 KJ-55A8F/BZ 200-CRT018 200-CRT032 左右3mmはみでますが、使用できます。
SONY A8F/BZ 65 KJ-65A8F/BZ 200-CRT024 200-CRT033 左右2mmはみでますが、使用できます。
SONY A8G 55 KJ-55A8G 200-CRT018 200-CRT032 左右1.5mm、下2mmはみでますが、使用できます。
SONY A8G 65 KJ-65A8G 200-CRT024 200-CRT033 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
SONY A8G/BZ 55 KJ-55A8G/BZ 200-CRT018 200-CRT032 左右1.5mm、下2mmはみでますが、使用できます。
SONY A8G/BZ 65 KJ-65A8G/BZ 200-CRT024 200-CRT033 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
SONY A8H 55 KJ-55A8H 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A8H 65 KJ-65A8H 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A8H/BZ 55 KJ-55A8H/BZ 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A8H/BZ 65 KJ-65A8H/BZ 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A9F 55 KJ-55A9F 200-CRT018 200-CRT032 左右2mm、下1mmはみでますが、使用できます。
SONY A9F 65 KJ-65A9F 200-CRT024 200-CRT033 左右1mmはみでますが、使用できます。
SONY A9F/BZ 55 KJ-55A9F/BZ 200-CRT018 200-CRT032 左右2mm、下1mmはみでますが、使用できます。
SONY A9F/BZ 65 KJ-65A9F/BZ 200-CRT024 200-CRT033 左右1mmはみでますが、使用できます。
SONY A9G 55 KJ-55A9G 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A9G 65 KJ-65A9G 200-CRT024 200-CRT033 左右2mmはみでますが、使用できます。
SONY A9G 77 KJ-77A9G 対応製品なし
SONY A9G/BZ 55 KJ-55A9G/BZ 200-CRT018 200-CRT032 左右3mm、下2mmはみでますが、使用できます。
SONY A9G/BZ 65 KJ-65A9G/BZ 200-CRT024 200-CRT033 左右2mmはみでますが、使用できます。
SONY A9G/BZ 77 KJ-77A9G/BZ 対応製品なし
SONY A9S 48 KJ-48A9S 対応製品なし 左右11.5mm、下8mmはみでます。下がぶつかる為、対応不可です。
SONY A9S/BZ 48 KJ-48A9S/BZ 対応製品なし 左右11.5mm、下8mmはみでます。下がぶつかる為、対応不可です。
SONY A80J 77 XRJ-77A80J 対応製品なし
SONY A80J/LB 55 XRJ-55A80J/LB 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A80J/LB 65 XRJ-65A80J/LB 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A80J/LB 77 XRJ-77A80J/LB 対応製品なし
SONY A80K 55 XRJ-55A80K 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A80K 65 XRJ-65A80K 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A80K 77 XRJ-77A80K 対応製品なし
SONY A80K/LB 55 XRJ-55A80K/LB 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A80K/LB 65 XRJ-65A80K/LB 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A80K/LB 77 XRJ-77A80K/LB 対応製品なし
SONY A80L 55 XRJ-55A80L 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A80L 65 XRJ-65A80L 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A80L 77 XRJ-77A80L 対応製品なし
SONY A90J 83 XRJ-83A90J 対応製品なし
SONY A90J/LB 83 XRJ-83A90J/LB 対応製品なし
SONY A90K 42 XRJ-42A90K 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A90K 48 XRJ-48A90K 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A90K/LB 42 XRJ-42A90K/LB 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A90K/LB 48 XRJ-48A90K/LB 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A95K 55 XRJ-55A95K 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A95K 65 XRJ-65A95K 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A95K/LB 55 XRJ-55A95K/LB 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A95K/LB 65 XRJ-65A95K/LB 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A95L 55 XRJ-55A95L 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY A95L 65 XRJ-65A95L 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SONY BT30K/BZ 43 FW-43BT30K/BZ 200-CRT014 200-CRT030
SONY BT30K/BZ 50 FW-50BT30K/BZ 200-CRT016 200-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY BT30K/BZ 55 FW-55BT30K/BZ 200-CRT018 200-CRT032
SONY BT30K/BZ 65 FW-65BT30K/BZ 200-CRT024 200-CRT033
SONY BT30K/BZ 75 FW-75BT30K/BZ 対応製品なし
SONY BZ30J/BZ 32 FW-32BZ30J/BZ 200-CRT012 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY BZ30J/BZ 43 FW-43BZ30J/BZ 200-CRT014 200-CRT030
SONY BZ30J/BZ 50 FW-50BZ30J/BZ 200-CRT016 200-CRT031
SONY BZ30J/BZ 55 FW-55BZ30J/BZ 200-CRT018 200-CRT032
SONY BZ30J/BZ 65 FW-65BZ30J/BZ 200-CRT024 200-CRT033
SONY BZ30J/BZ 75 FW-75BZ30J/BZ 対応製品なし
SONY BZ30J1/BZ 55 FW-55BZ30J1/BZ 200-CRT018 200-CRT032
SONY BZ35F/BZ 43 FW-43BZ35F/BZ 200-CRT014 200-CRT030
SONY BZ35F/BZ 49 FW-49BZ35F/BZ 200-CRT022
SONY BZ35F/BZ 55 FW-55BZ35F/BZ 200-CRT018 200-CRT032 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
SONY BZ35F/BZ 65 FW-65BZ35F/BZ 200-CRT024 200-CRT033 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
SONY BZ35F/BZ 75 FW-75BZ35F/BZ 対応製品なし
SONY BZ35F/BZ 85 FW-85BZ35F/BZ 対応製品なし
SONY BZ35J/BZ 43 FW-43BZ35J/BZ 200-CRT014 200-CRT030
SONY BZ35J/BZ 50 FW-50BZ35J/BZ 200-CRT016 200-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY BZ40H/BZ 55 FW-55BZ40H/BZ 200-CRT018 200-CRT032 左右0.5mm、下2mmはみでますが、使用できます。
SONY BZ40H/BZ 65 FW-65BZ40H/BZ 200-CRT024 200-CRT033 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
SONY BZ40H/BZ 75 FW-75BZ40H/BZ 対応製品なし
SONY BZ40H/BZ 85 FW-85BZ40H/BZ 対応製品なし
SONY HX850 40 KDL-40HX850 200-CRT013
SONY HX850 55 KDL-55HX850 200-CRT018 200-CRT032
SONY W450D 24 KJ-24W450D 対応製品なし
SONY W450E 24 KJ-24W450E 対応製品なし
SONY W450E/BZ 24 KJ-24W450E/BZ 対応製品なし
SONY W500A 32 KDL-32W500A 200-CRT012
SONY W500C 32 KJ-32W500C 200-CRT012
SONY W500E 32 KJ-32W500E 200-CRT012
SONY W500E/BZ 32 KJ-32W500E/BZ 200-CRT012
SONY W600A 24 KDL-24W600A 対応製品なし
SONY W600B 40 KDL-40W600B 200-CRT013
SONY W600B 48 KDL-48W600B 200-CRT022 左右1.5mmはみでますが、使用できます。
SONY W700B 32 KDL-32W700B 200-CRT012
SONY W700C 32 KJ-32W700C 200-CRT012
SONY W700C 40 KJ-40W700C 200-CRT013 *注意：滑り留めゴムが液晶画面に接触します。
SONY W700C 48 KJ-48W700C 200-CRT022
SONY W730C 32 KJ-32W730C 200-CRT012
SONY W730C 40 KJ-40W730C 200-CRT013 *注意：滑り留めゴムが液晶画面に接触します。
SONY W730C 48 KJ-48W730C 200-CRT022
SONY W730E 32 KJ-32W730E 200-CRT012
SONY W730E 43 KJ-43W730E 200-CRT014 200-CRT030
SONY W730E/BZ 32 KJ-32W730E/BZ 200-CRT012
SONY W730E/BZ 43 KJ-43W730E/BZ 200-CRT014 200-CRT030
SONY W800B 42 KDL-42W800B 200-CRT014 200-CRT030
SONY W800B 50 KDL-50W800B 200-CRT016 200-CRT031
SONY W870C 43 KJ-43W870C 200-CRT014 200-CRT030
SONY W870C 50 KJ-50W870C 200-CRT016 200-CRT031
SONY W900B 42 KDL-42W900B 200-CRT014 200-CRT030
SONY W920A 40 KDL-40W920A 200-CRT013
SONY W920A 55 KDL-55W920A 200-CRT018 200-CRT032
SONY X75WL 43 KJ-43X75WL 200-CRT014 200-CRT030
SONY X75WL 50 KJ-50X75WL 200-CRT016 200-CRT031
SONY X75WL 55 KJ-55X75WL 200-CRT018 200-CRT032
SONY X75WL 65 KJ-65X75WL 200-CRT024
SONY X75WL 75 KJ-75X75WL 対応製品なし
SONY X80J 43 KJ-43X80J 200-CRT014 200-CRT030
SONY X80J 50 KJ-50X80J 200-CRT016 200-CRT031
SONY X80J 55 KJ-55X80J 200-CRT018 200-CRT032
SONY X80J 65 KJ-65X80J 200-CRT024 200-CRT033
SONY X80K 43 KJ-43X80K 200-CRT014 200-CRT030
SONY X80K 50 KJ-50X80K 200-CRT016 200-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X80K 55 KJ-55X80K 200-CRT018 200-CRT032
SONY X80K 65 KJ-65X80K 200-CRT024 200-CRT033
SONY X80K 75 KJ-75X80K 対応製品なし
SONY X80K/LB 43 KJ-43X80K/LB 200-CRT014 200-CRT030
SONY X80K/LB 50 KJ-50X80K/LB 200-CRT016 200-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X80K/LB 55 KJ-55X80K/LB 200-CRT018 200-CRT032
SONY X80K/LB 65 KJ-65X80K/LB 200-CRT024 200-CRT033
SONY X80K/LB 75 KJ-75X80K/LB 対応製品なし
SONY X80L 43 KJ-43X80L 200-CRT014 200-CRT030
SONY X80L 50 KJ-50X80L 200-CRT016 200-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X80L 55 KJ-55X80L 200-CRT018 200-CRT032
SONY X80L 65 KJ-65X80L 200-CRT024 200-CRT033
SONY X80L 75 KJ-75X80L 対応製品なし
SONY X80L 85 KJ-85X80L 対応製品なし
SONY X80WK 43 KJ-43X80WK 200-CRT014 200-CRT030
SONY X80WK 50 KJ-50X80WK 200-CRT016 200-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X80WK 55 KJ-55X80WK 200-CRT018 200-CRT032
SONY X80WK 65 KJ-65X80WK 200-CRT024 200-CRT033
SONY X80WK 75 KJ-75X80WK 対応製品なし
SONY X85J 43 KJ-43X85J 200-CRT014 200-CRT030
SONY X85J 50 KJ-50X85J 200-CRT016 200-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X85J 55 KJ-55X85J 200-CRT018 200-CRT032 下1mmはみでますが、使用できます。
SONY X85J 65 KJ-65X85J 200-CRT024 200-CRT033
SONY X85J 75 KJ-75X85J 対応製品なし
SONY X85K 43 KJ-43X85K 200-CRT014 200-CRT030
SONY X85K 50 KJ-50X85K 200-CRT016 200-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X85K 55 KJ-55X85K 200-CRT018 200-CRT032 下1mmはみでますが、使用できます。
SONY X85K/LB 43 KJ-43X85K/LB 200-CRT014 200-CRT030
SONY X85K/LB 50 KJ-50X85K/LB 200-CRT016 200-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X85K/LB 55 KJ-55X85K/LB 200-CRT018 200-CRT032 下1mmはみでますが、使用できます。
SONY X85L 55 KJ-55X85L 200-CRT018 200-CRT032 左右2mm、下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X85L 65 KJ-65X85L 200-CRT024 200-CRT033 左右2mmはみでますが、使用できます。
SONY X90J 50 XRJ-50X90J 200-CRT016 200-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X90J 55 XRJ-55X90J 200-CRT018 200-CRT032 下1mmはみでますが、使用できます。
SONY X90J 65 XRJ-65X90J 200-CRT024 200-CRT033
SONY X90J 75 XRJ-75X90J 対応製品なし
SONY X90J/LB 50 XRJ-50X90J/LB 200-CRT016 200-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X90J/LB 55 XRJ-55X90J/LB 200-CRT018 200-CRT032 下1mmはみでますが、使用できます。
SONY X90J/LB 65 XRJ-65X90J/LB 200-CRT024 200-CRT033
SONY X90J/LB 75 XRJ-75X90J/LB 対応製品なし
SONY X90K 50 XRJ-50X90K 200-CRT016 200-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X90K 55 XRJ-55X90K 200-CRT018 200-CRT032 下1mmはみでますが、使用できます。
SONY X90K 65 XRJ-65X90K 200-CRT024 200-CRT033
SONY X90K 75 XRJ-75X90K 対応製品なし
SONY X90K 85 XRJ-85X90K 対応製品なし
SONY X90K/BZ 50 XRJ-50X90K/LB 200-CRT016 200-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X90K/BZ 55 XRJ-55X90K/LB 200-CRT018 200-CRT032 下1mmはみでますが、使用できます。
SONY X90K/BZ 65 XRJ-65X90K/LB 200-CRT024 200-CRT033
SONY X90K/BZ 75 XRJ-75X90K/LB 対応製品なし
SONY X90K/BZ 85 XRJ-85X90K/LB 対応製品なし
SONY X90L 55 XRJ-55X90L 200-CRT018 200-CRT032 左右3.5mm、下5mmはみでますが、使用できます。
SONY X90L 65 XRJ-65X90L 200-CRT024 200-CRT033 左右3mmはみでますが、使用できます。
SONY X90L 75 XRJ-75X90L 対応製品なし
SONY X90L 85 XRJ-85X90L 対応製品なし
SONY X95J 65 XRJ-65X95J 200-CRT024 200-CRT033 左右4mmはみでますが、使用できます。
SONY X95J 75 XRJ-75X95J 対応製品なし
SONY X95J 85 XRJ-85X95J 対応製品なし
SONY X95J/LB 65 XRJ-65X95J/LB 200-CRT024 200-CRT033 左右4mmはみでますが、使用できます。
SONY X95J/LB 75 XRJ-75X95J/LB 対応製品なし
SONY X95J/LB 85 XRJ-85X95J/LB 対応製品なし
SONY X95K 65 XRJ-65X95K 200-CRT024 200-CRT033 左右4mmはみでますが、使用できます。
SONY X95K 75 XRJ-75X95K 対応製品なし
SONY X95K 85 XRJ-85X95K 対応製品なし
SONY X95K/LB 65 XRJ-65X95K/LB 200-CRT024 200-CRT033 左右4mmはみでますが、使用できます。
SONY X95K/LB 75 XRJ-75X95K/LB 対応製品なし
SONY X95K/LB 85 XRJ-85X95K/LB 対応製品なし
SONY X95L 65 XRJ-65X95L 200-CRT024 200-CRT033 左右4mmはみでますが、使用できます。
SONY X95L 75 XRJ-75X95L 対応製品なし
SONY X95L 85 XRJ-85X95L 対応製品なし
SONY X7000D 49 KJ-49X7000D 200-CRT022
SONY X7500F 43 KJ-43X7500F 200-CRT014 200-CRT030
SONY X7500F 49 KJ-49X7500F 200-CRT022
SONY X7500F 55 KJ-55X7500F 200-CRT018 200-CRT032
SONY X7500F/BZ 43 KJ-43X7500F/BZ 200-CRT014 200-CRT030
SONY X7500F/BZ 49 KJ-49X7500F/BZ 200-CRT022 200-CRT033
SONY X7500F/BZ 55 KJ-55X7500F/BZ 200-CRT018 200-CRT032
SONY X8000C 49 KJ-49X8000C 200-CRT022
SONY X8000E 43 KJ-43X8000E 200-CRT014 200-CRT030
SONY X8000E 49 KJ-49X8000E 200-CRT022
SONY X8300D 43 KJ-43X8300D 200-CRT014 200-CRT030
SONY X8300D 49 KJ-49X8300D 200-CRT022
SONY X8500B 55 KD-55X8500B 200-CRT018 200-CRT032 下2.3mmはみでますが、使用できます。
SONY X8500C 43 KJ-43X8500C 200-CRT014 200-CRT030
SONY X8500C 49 KJ-49X8500C 200-CRT022
SONY X8500C 55 KJ-55X8500C 200-CRT018 200-CRT032
SONY X8500C 65 KJ-65X8500C 200-CRT024 200-CRT033
SONY X8500D 55 KJ-55X8500D 200-CRT018 200-CRT032
SONY X8500D 65 KJ-65X8500D 200-CRT024 200-CRT033
SONY X8500E 55 KJ-55X8500E 200-CRT018 200-CRT032
SONY X8500E 65 KJ-65X8500E 200-CRT024 200-CRT033
SONY X8500E 75 KJ-75X8500E 対応製品なし
SONY X8500F 43 KJ-43X8500F 200-CRT014 200-CRT030
SONY X8500F 49 KJ-49X8500F 200-CRT022
SONY X8500F 55 KJ-55X8500F 200-CRT018 200-CRT032 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
SONY X8500F 65 KJ-65X8500F 200-CRT024 200-CRT033 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
SONY X8500F 75 KJ-75X8500F 対応製品なし
SONY X8500F 85 KJ-85X8500F 対応製品なし
SONY X8500F/BZ 43 KJ-43X8500F/BZ 200-CRT014 200-CRT030
SONY X8500F/BZ 49 KJ-49X8500F/BZ 200-CRT022
SONY X8500F/BZ 55 KJ-55X8500F/BZ 200-CRT018 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
SONY X8500F/BZ 65 KJ-65X8500F/BZ 200-CRT024 200-CRT033 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
SONY X8500F/BZ 75 KJ-75X8500F/BZ 対応製品なし
SONY X8500F/BZ 85 KJ-85X8500F/BZ 対応製品なし
SONY X8000G 43 KJ-43X8000G 200-CRT014 200-CRT030
SONY X8000G 49 KJ-49X8000G 200-CRT022
SONY X8000G 55 KJ-55X8000G 200-CRT018 200-CRT032
SONY X8000G 65 KJ-65X8000G 200-CRT024 200-CRT033
SONY X8000G/BZ 43 KJ-43X8000G/BZ 200-CRT014
SONY X8000G/BZ 49 KJ-49X8000G/BZ 200-CRT022
SONY X8000G/BZ 55 KJ-55X8000G/BZ 200-CRT018 200-CRT032
SONY X8000G/BZ 65 KJ-65X8000G/BZ 200-CRT024 200-CRT033
SONY X8000H 43 KJ-43X8000H 200-CRT014 200-CRT030
SONY X8000H 49 KJ-49X8000H 200-CRT022
SONY X8000H 55 KJ-55X8000H 200-CRT018 200-CRT032
SONY X8000H 65 KJ-65X8000H 200-CRT024 200-CRT033
SONY X8000H 75 KJ-75X8000H 対応製品なし
SONY X8000H/BZ 43 KJ-43X8000H/BZ 200-CRT014 200-CRT030
SONY X8000H/BZ 49 KJ-49X8000H/BZ 200-CRT022
SONY X8000H/BZ 55 KJ-55X8000H/BZ 200-CRT018 200-CRT032
SONY X8000H/BZ 65 KJ-65X8000H/BZ 200-CRT024 200-CRT033
SONY X8000H/BZ 75 KJ-75X8000H/BZ 対応製品なし
SONY X8500G 43 KJ-43X8500G 200-CRT014 200-CRT030
SONY X8500G 49 KJ-49X8500G 200-CRT022
SONY X8500G/BZ 43 KJ-43X8500G/BZ 200-CRT014 200-CRT030
SONY X8500G/BZ 49 KJ-49X8500G/BZ 200-CRT022
SONY X8500H 43 KJ-43X8500H 200-CRT014 200-CRT030
SONY X8500H 49 KJ-49X8500H 200-CRT022
SONY X8500H/BZ 43 KJ-43X8500H/BZ 200-CRT014 200-CRT030
SONY X8500H/BZ 49 KJ-49X8500H/BZ 200-CRT022
SONY X8550G 55 KJ-55X8550G 200-CRT018 200-CRT032 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
SONY X8550G 65 KJ-65X8550G 200-CRT024 200-CRT033 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
SONY X8550G 75 KJ-75X8550G 対応製品なし
SONY X8550G/BZ 55 KJ-55X8550G/BZ 200-CRT018 200-CRT032 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
SONY X8550G/BZ 65 KJ-65X8550G/BZ 200-CRT024 200-CRT033 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
SONY X8550G/BZ 75 KJ-75X8550G/BZ 対応製品なし
SONY X8550H 55 KJ-55X8550H 200-CRT018 200-CRT032 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
SONY X8550H 65 KJ-65X8550H 200-CRT024 200-CRT033 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
SONY X8550H/BZ 55 KJ-55X8550H/BZ 200-CRT018 200-CRT032 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
SONY X8550H/BZ 65 KJ-65X8550H/BZ 200-CRT024 200-CRT033 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
SONY X9000C 55 KJ-55X9000C 200-CRT018 200-CRT032
SONY X9000C 65 KJ-65X9000C 200-CRT024 200-CRT033
SONY X9000E 49 KJ-49X9000E 200-CRT022 下0.1mmはみでますが、使用できます。
SONY X9000E 55 KJ-55X9000E 200-CRT018 200-CRT032 左右2mm、下3.7mmはみでますが、使用できます。
SONY X9000E 65 KJ-65X9000E 200-CRT024 200-CRT033 左右2mmはみでますが、使用できます。
SONY X9000F 49 KJ-49X9000F 200-CRT022 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X9000F 55 KJ-55X9000F 200-CRT018 200-CRT032 左右2mm、下6mmはみでますが、使用できます。
SONY X9000F 65 KJ-65X9000F 200-CRT024 200-CRT033 左右2mmはみでますが、使用できます。
SONY X9000F/BZ 49 KJ-49X9000F/BZ 200-CRT022 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X9000F/BZ 55 KJ-55X9000F/BZ 200-CRT018 200-CRT032 左右2mm、下6mmはみでますが、使用できます。
SONY X9000F/BZ 65 KJ-65X9000F/BZ 200-CRT024 200-CRT033 左右2mmはみでますが、使用できます。
SONY X9300C 55 KJ-55X9300C 200-CRT018 200-CRT032
SONY X9300C 65 KJ-65X9300C 200-CRT024 200-CRT033 *スピーカー付きで特殊形状ですが対応しています。
SONY X9300D 55 KJ-55X9300D 200-CRT018 200-CRT032
SONY X9300D 65 KJ-65X9300D 200-CRT024 200-CRT033
SONY X9350D 55 KJ-55X9350D 200-CRT018 200-CRT032
SONY X9350D 65 KJ-65X9350D × *スピーカー付きで特殊形状の為、不対応です。
SONY X9400C 75 KJ-75X9400C 対応製品なし
SONY X9500E 55 KJ-55X9500E 200-CRT018 200-CRT032
SONY X9500E 65 KJ-65X9500E 200-CRT024 200-CRT033
SONY X9500G 49 KJ-49X9500G 200-CRT022 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X9500G 55 KJ-55X9500G 200-CRT018 200-CRT032 左右2mm、下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X9500G 65 KJ-65X9500G 200-CRT024 200-CRT033 左右2mmはみでますが、使用できます。
SONY X9500G 75 KJ-75X9500G 対応製品なし
SONY X9500G 85 KJ-85X9500G 対応製品なし
SONY X9500G/BZ 49 KJ-49X9500G/BZ 200-CRT022 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X9500G/BZ 55 KJ-55X9500G/BZ 200-CRT018 200-CRT032 左右2mm、下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X9500G/BZ 65 KJ-65X9500G/BZ 200-CRT024 200-CRT033 左右2mmはみでますが、使用できます。
SONY X9500G/BZ 75 KJ-75X9500G/BZ 対応製品なし
SONY X9500G/BZ 85 KJ-85X9500G/BZ 対応製品なし
SONY X9500H 49 KJ-49X9500H 200-CRT022 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X9500H 55 KJ-55X9500H 200-CRT018 200-CRT032 左右1.5mm、下2mmはみでますが、使用できます。
SONY X9500H 65 KJ-65X9500H 200-CRT024 200-CRT033 左右1.5mmはみでますが、使用できます。
SONY X9500H 75 KJ-75X9500H 対応製品なし
SONY X9500H/BZ 49 KJ-49X9500H/BZ 200-CRT022 下3mmはみでますが、使用できます。
SONY X9500H/BZ 55 KJ-55X9500H/BZ 200-CRT018 200-CRT032 左右1.5mm、下2mmはみでますが、使用できます。
SONY X9500H/BZ 65 KJ-65X9500H/BZ 200-CRT024 200-CRT033 左右1.5mmはみでますが、使用できます。
SONY X9500H/BZ 75 KJ-75X9500H/BZ 対応製品なし
SONY XR70 55 K-55XR70 200-CRT018 200-CRT032 左右3.5mm、下3mmはみでますが、使用できます。
SONY XR70 65 K-65XR70 200-CRT024 200-CRT033 左右3mmはみでますが、使用できます。
SONY XR70 75 K-75XR70 対応製品なし
SONY XR70 85 K-85XR70 対応製品なし
SONY XR80 55 K-55XR80 200-CRT018 200-CRT032 左右4.5mm、下6mmはみでますが、使用できます。
SONY XR80 65 K-65XR80 200-CRT024 200-CRT033 左右4.5mmはみでますが、使用できます。
SONY XR80 77 K-77XR80 対応製品なし
SONY XR90 65 K-65XR90 200-CRT024 200-CRT033 左右4mmはみでますが、使用できます。
SONY XR90 75 K-75XR90 対応製品なし
SONY XR90 85 K-85XR90 対応製品なし
SONY Z9D 65 KJ-65Z9D 200-CRT024 200-CRT033
SONY Z9D 75 KJ-75Z9D 対応製品なし
SONY Z9D 100 KJ-100Z9D 対応製品なし
SONY Z9F 65 KJ-65Z9F 200-CRT024 200-CRT033
SONY Z9F 75 KJ-75Z9F 対応製品なし
SONY Z9F/BZ 65 KJ-65Z9F/BZ 200-CRT024 200-CRT033
SONY Z9F/BZ 75 KJ-75Z9F/BZ 対応製品なし
SONY Z9G/BZ 98 KJ-98Z9G/BZ 対応製品なし
SONY Z9H 85 KJ-85Z9H 対応製品なし
SONY Z9H/BZ 85 KJ-85Z9H/BZ 対応製品なし